АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 21.04.2016 года                                                                        №  62
с. Чаромское
  О признании утратившим силу постановления администрации от 25.03.2013 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации от 26.06.2012  года № 55 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества  в аренду»

       В  целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Признать утратившим силу  постановление администрации от 25.03.2013 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации от 26.06.2012  года № 55 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление муниципального имущества  в аренду».

       2. Настоящее  постановление вступает в силу   со дня его принятия.
Глава сельского поселения Сиземское                         А.В. Аршинов